РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
II СОЗЫВА

Четвёртое пленарное заседание
РЕШЕНИЕ
13 октября 2015г.

г. Старый Оскол №40
Об осуществлении общественного контроля о состоянии готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства к осенне-зимнему периоду 2015-2016 г.г. в Старооскольском городском округе.
Заслушав и обсудив информацию начальника управления жизнеобеспечением и развитием администрации Старооскольского городского округа Щепина И.А. «О состоянии готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства к осенне-зимнему периоду 2015-2016 г.г. в Старооскольском городском округе», Общественная палата

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию начальника управления жизнеобеспечением и развитием администрации Старооскольского городского округа Щепина И.А. «О состоянии и мерах по улучшению качества предоставляемых услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории Старооскольского городского округа».

2. Рекомендовать администрации Старооскольского городского округа обратить внимание на подачу тепла в детские учреждения, больницы и социальные объекты в первую очередь.

3. Рекомендовать администрации Старооскольского городского округа контролировать утвержденный график очистки магистральных и внутриквартальных дорог от снега.

Председатель Общественной палаты

Старооскольского городского округа

В.М.Рассолов

Секретарь Общественной палаты

Старооскольского городского округа

В.Н.Колотилкин